
1 

 

Dodatek č. 4 

k Dílčí smlouvě č. 11, č.j. MV-159071-511/OPR-2015, 2018/052 NAKIT 
uzavřené dne 19.6.2018 k Rámcové smlouvě na Vybudování Dohledového 

centra eGovernmentu 

(dále jen „Dodatek“) 

 
Česká republika – Ministerstvo vnitra 
se sídlem:  Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7 
IČ, DIČ:  00007064, CZ00007064 
zastoupeno:   Ing. Markem Benešem, ředitelem odboru Kybernetické bezpečnosti 

a koordinace ICT 

Kontaktní adresa: Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 21 Praha 4 

dále jen „Objednatel“ na straně jedné 
č. Rámcové smlouvy Objednatele: MV-159071-28/OKB-2015 

a 

Národní agentura pro komunikační a informační technologie, s. p. 
se sídlem:  Kodaňská 1441/46, 101 00 Praha 10 
IČ, DIČ:  04767543, CZ04767543 
bankovní spojení: 117404973/0300 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 77322 
zastoupen:  Ing. Vladimírem Dzurillou, ředitelem 

dále jen „Poskytovatel“ na straně druhé 
č. Rámcové smlouvy Dodavatele: 2016/010 NAKIT 
 
(dále také společně označováni jako „Smluvní strany“) 
 
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením čl. 9 odst. 9.7 Rámcové 
Smlouvy na Vybudování Dohledového centra eGovernmentu č.j. MV-159071-28/OKB-2015, 
č.j. 2016/010 NAKIT (dále jen „Rámcová smlouva“) tento Dodatek.  
 

1. Úvodní ustanovení 

1.1 Smluvní strany dne 19.6.2018 uzavřely Dílčí smlouvu č.  11, ve znění Dodatku č. 1 
ze dne 27.2.2019, Dodatku č. 2 ze dne 28. 11. 2019 a Dodatku č. 3 ze dne 26. 2. 2020, 
jejímž předmětem je poskytnutí Služeb v rozsahu a dle specifikace uvedené v Příloze 
č. 1 Dodatku č. 2 Dílčí smlouvy č. 11. 

1.2 Smluvní strany se, s ohledem na změnu dosažení požadovaného plnění VZ II., dohodly 
na změně článku 1 odst. 1.2 Dílčí smlouvy č. 11, a to následovně: 

„Smluvní se strany se dále dohodly na změně způsobu dosažení požadovaného 
plnění, a to rozdělením na dvě samostatné veřejné zakázky (VZ I. a VZ II.), které budou 
zadány v navazujících zadávacích řízeních. Předmětem VZ I. bude výběr řešení 
PIM/PAM a dodávka potřebných licencí po dobu trvání Rámcové dohody I. uzavřené 
s jedním dodavatelem (bez obnovení soutěže) a předmětem VZ II. bude zavedení 
dynamického nákupního systému (DNS), do kterého mohou kdykoliv v průběhu trvání 
vstupovat noví dodavatelé (tj. mohou být zařazeni do zavedeného DNS), kteří jsou 



2 

 

schopni realizovat řešení PIM/PAM vybrané ve VZ I., přičemž v průběhu trvání DNS 
bude zadán předmět konkrétně definovaný se zohledněním aktuálních funkcionalit 
a potřeb zadavatele pro nasazení PIM/PAM na konkrétní systém a licence nezbytné 
pro provoz tohoto nasazení budou čerpány z Rámcové dohody I. Tento postup byl 
zvolen především z důvodu dodržení základních zásad ZZVZ, a především principů 
3E, neboť při nasazování každého řešení PIM/PAM bude vždy probíhat transparentní 
soutěž mezi dodavateli na konkrétní realizaci plnění, tedy dle přesných požadavků 
objednatele a dle aktuálních cen“. 

1.3 Smluvní strany se, v návaznosti na změnu dosažení požadovaného plnění VZ II., 
dohodly na změně předmětu Dílčí smlouvy č. 11, tj. změně Přílohy č. 1 Smlouvy, jejíž 
nové znění tvoří přílohu č. 1 tohoto Dodatku a která nahrazuje znění v Příloze č. 1 
Dodatku č. 2 Dílčí smlouvy č. 11. 

1.4 Smluvní strany se dále, s ohledem na změnu dosažení požadovaného plnění VZ II., 
dohodly na změně věty první a druhé článku 2 odst. 2.2 Dílčí smlouvy č. 11, 
a to následovně: 

„Poskytovatel je povinen Objednateli poskytnout Služby nejpozději do 30. 11. 2020. 
Služby jsou Objednateli poskytnuty řádně a včas zveřejněním podepsané rámcové 
dohody s vítězným dodavatelem VZ I. a odesláním Oznámení o výsledku zadávacího 
řízení (o zavedení DNS) k VZ II. a oběma Smluvními stranami podepsaným 
Akceptačním protokolem.“ 

 

2. Závěrečná ustanovení 

2.1 Smluvní strany činí nesporným, že ostatní ustanovení Dílčí smlouvy č. 11 výslovně 
neupravená tímto Dodatkem zůstávají nedotčena. 

2.2 Nedílnou součástí tohoto Dodatku je příloha č. 1 – Specifikace Služeb. 

2.3 Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami 
a účinnosti dnem jeho zveřejnění v registru smluv v souladu se zák. č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv. Tento Dodatek je nedílnou součástí Dílčí smlouvy č. 11. Smluvní 
strany se dohodly, že tento Dodatek bude oběma Smluvními stranami podepsaný 
prostřednictvím zaručeného elektronického podpisu. 

2.4 Smluvní strany shodně prohlašují, že si Dodatek Dílčí smlouvy č. 11 před jeho 
podpisem přečetly a že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé 
a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, a že se dohodly na celém jeho obsahu, 
což stvrzují svými podpisy. 

Přílohy: Příloha č. 1 Specifikace Služeb 

V Praze dne      V Praze dne 
 

   ……………………………….. 
Ing. Vladimír Dzurilla     Ing. Marek Beneš 
Národní agentura pro komunikační   Česká republika – Ministerstvo vnitra 
a informační technologie, s. p. 



3 

 

Příloha č. 1 – Specifikace Služeb 
 

Specifikace služeb pro veřejnou zakázku na pořízení SW pro správu a řízení 
privilegovaných účtů PIM/PAM (dále jen „VZ I.“): 

 
a) Projektová koordinace přípravy a průběhu VZ I.  

 

• Kontrola časového průběhu VZ I. oproti plánovanému harmonogramu Projektu; 
• Řízení rizik Projektu; 
• Pravidelné reportování na HPT / KD o stavu veřejné zakázky a zodpovídání dotazů 

 
b) Vypracování technické specifikace VZ I. 

 

• Úprava technické specifikace předmětu plnění rámcové dohody k VZ I. (dále jen 
„rámcová dohoda I.“) pro účely zahájení zadávacího řízení na veřejnou zakázku; 

• Implementace technických podmínek do zadávací dokumentace včetně stanovení 
technické kvalifikace; 

• Specifikace požadavků na podmínky integrace předmětu plnění rámcové dohody I. 
Do informačních systémů Objednatele; 

• Vytvoření dokumentu „Technické požadavky na aplikaci PIM/PAM“; 
 
c) Zpracování technické části zadávací dokumentace VZ I. 

• Vypracování detailního popisu hodnotících kritérií pro hodnotící komisi; 
• Dopracování požadavků na prokázání základních, profesních a technických 

kvalifikačních předpokladů dodavatelů; 

• Vypracování technických požadavků na reference dodavatelů; 
• Ověření technických podmínek pro modelový příklad; 
• Synchronizace právních a technických požadavků; 

 
d) Vypořádání dotazů dodavatelů k zadávací dokumentaci VZ I. 

 
e) Posouzení a Hodnocení doručených nabídek 

 

• Účast technických expertů v hodnotící komisi, tj. posouzení a hodnocení doručených 
nabídek (kontrola shody nabídek s technickým zadáním veřejné zakázky a jejich 
hodnocení); 

• Vypracování případných technických doplňujících dotazů pro účastníky zadávacího 
řízení; 

• Posouzení nabízených technických řešení včetně vypracování písemných podkladů 
pro hodnotící komisi. 

 
f) Uzavření a zveřejnění rámcové dohody I. s vybraným dodavatelem v registru 

smluv 
 

g) Akceptace poskytnutých Služeb 
 

 
Specifikace služeb pro veřejnou zakázku na pořízení implementace a podpory PIM/PAM 
(dále jen „VZ II.“): 

 
a) Projektová koordinace přípravy a průběhu VZ II.  
• Kontrola časového průběhu VZ II. oproti plánovanému harmonogramu Projektu; 
• Řízení rizik Projektu; 



4 

 

• Pravidelné reportování na HPT / KD o stavu VZ II. a zodpovídání dotazů Objednatele 
 

b) Vypracování technické specifikace VZ II. 
 

• Úprava technické specifikace předmětu plnění, která bude nezbytná pro účely zahájení 
zadávacího řízení na VZ II., tedy na zavedení Dynamického nákupního systému (dále 
též jen „DNS“); 

• Implementace technických podmínek do zadávací dokumentace  
• Specifikace požadavků na podmínky integrace předmětu plnění DNS do informačních 

systémů Objednatele; 
 
c) Zpracování technické části zadávací dokumentace VZ II. 

• Vypracování popisu hodnotících kritérií pro hodnoticí komisi pro potřeby jednotlivých 
veřejných zakázek v rámci DNS; 

• Dopracování požadavků na prokázání základních, profesních a technických 
kvalifikačních předpokladů dodavatelů; 

• Vypracování požadavků na záruční servis a podporu; 
• Synchronizace právních a technických požadavků; 

 
d) Vypořádání dotazů dodavatelů v zadávacím řízení na zavedení DNS 

 
e) Posuzování doručených Žádostí o účast (dále jen „žádost“) 

 

• Účast technických expertů v hodnoticí komisi, tj. posouzení doručených žádostí 
(kontrola shody žádostí s technickým zadáním veřejné zakázky a posouzení splnění 
kvalifikačních předpokladů účastníky zadávacího řízení); 

• Vypracování případných technických doplňujících dotazů pro účastníky zadávacího 
řízení; 

 
f) Odeslání Oznámení o výsledku zadávacího řízení (o zavedení DNS) 

 
g) Akceptace poskytnutých Služeb 

 

 
 

 


